

**آذر: November 22 - Desember 24**

موضوع وسوسه به اعتیاد بسیاری از متولدین جوان این ماه را دچار تزلزل ساخته است، به همین جهت توصیه می شود که متولدین این ماه شدیداً مراقب تله های خطرناک زیر پای خود باشند. ازدواج دوم برای آنان که از زندگی گذشته خود ناراضی بوده اند - با رعایت دوراندیشی - ثمربخش است. تولد بچه های تازه زندگی بعضی زوج ها را دگرگون خواهد ساخت.

**مرداد: July 22 - August 22**

انتظارات متولدین مرداد از دوستان و اطرافیانشان منطقی است ولی باید صبور باشند تا امکان جوابگوئی و تلافی برای دیگران حاصل شود. خانم های متولد این ماه اغلب روحیه ای حساس و شکننده دارند که باید در آن تجدید نظر کنند. در این ماه ازدواج در میان جوانترها اوج می گیرد و عشق برای بعضی توأم با خوشبختی و برای برخی هم دردسرساز است.

**فروردین: March 21 - April 19**

با ورود زهره در طالع شما قادر خواهید بود که در زمینه های گوناگون موفقیت های متعددی به دست آورید. هر چند که اغلب اوقات دم از ناامیدی می زنید، اما فرصت هایی بس ارزنده در خانه شما را خواهد کوبید، کوتاهی نکرده و در را باز کنید تا آرزوها بر آورده شود. شرایطی برای تان ایجاد خواهد شد که کار را به تفریح ترجیح خواهید داد.

**دی: Desember 22 - January 19**

متولدین دی ماه افرادی پر انرژی و پرتکاپو هستند و در عین حال علاقه مند به نظم و ترتیب ولی به دلایلی دچار آشفتگی ذهنی می شوند که ریشه آن هم در اغلب موارد در ناتوانی آنان در کنترل هیجانانشان است. در این ماه آقایان مجرد شانس زیادی برای یافتن زوج آینده خود دارند. اما باید مراقب باشند.

**شهریور: August 23 - September**

در زمینه مسائل احساسی برخی از متولدین این ماه دچار یک گره کور در زندگیشان می شوند که باید با صبر و دقت آن را بکشایند تا دچار مشکلات نشوند و بعد هم برای رفع خستگی حتماً تغییر آب و هوا بدهند. بعضی از مجردها در شرایط تازه ای برای تشکیل زندگی قرار خواهند گرفت. خبرهای خوشی برای اغلب متولدین این ماه در راه است.

**اردیبهشت: April 20 - May 20**

وسعت خیال شما بی نظیر است، از آن استفاده کرده و انرژی های مثبت خود را نسبت به کارهای مورد نظر رها کنید، مجموعه کائنات این انرژی ها را دریافت کرده و به شما پاسخ مثبت خواهد داد. زمان مناسبی برای برقراری ارتباط دوستانه با دیگران است، آن را مغتنم شمرده و به شانس بزرگی که در پیش رویتان است پشت نکنید.

**بهمن: January 20 - February 18**

بسیاری از جوان های متولد این ماه در به دست آوردن هدف هایشان بسیار عجلوند، بطوریکه گاه دچار دوباره کاری، تکرار و یا کندی در پیشرفت کار می شوند. این گروه باید عاقلانه و صبورانه تر پیش بروند. در این ماه عشق برای بعضی از مجردها خوشبختی و برای برخی هم ناملايمات به بار می آورد. با این همه بعضی از نامزدی های تازه زندگی ها را متحول خواهد کرد.

**مهر: September 23 - October 22**

دخترهای متولد این ماه اغلب با خواستگاران متعددی روبه رو هستند، با این همه برخی پس دیر هنگام تن به وصلت می دهند، مردان این ماه هم در دو راهی گیر کرده اند که باید با حوصله و تفکر راه درست را انتخاب کنند. برای متولدین این ماه خبرهای خوشی در راه است که باعث شادی آن ها می شود. از چک آپ سالانه غافل نشوید.

**خرداد: May 21 - June 21**

ظاهراً متین و مبادی به آداب هستید و در باطن لجباز، تند خو و بویژه با آنانی که رودربایستی ندارید حتی گاه بدزبان و طعنه زن هم می شوید. بدانید که تمجید کنندگان شما مگسان گرد شیرینی هستند و در گرفتاری ها فقط آنهاهایی به دادتان می رسند که روزگاری همراه قلبی شما بوده اند. پس تا دیر نشده گذشت و مهربانی را به آنان هدیه کنید.

**اسفند: February 19 - March 20**

ناشکری دشمن شماست، پس برای چیزهایی که ندارید خیلی آرزو نکنید. فعلاً هم اوضاع خوب است و قرار نیست چیزی را از دست بدهید و این خبر خوبی است. تغییراتی اساسی در زندگیتان ایجاد کنید تا رکود و یکنواختی خلایقیت شما را از بین نبرد. از دست هیاهوی پوچ دیگران فرار کرده و به خود تکیه کنید و بدانید که هنوز تحمل تنهایی بهترین راه نجات است. شادی در راه است.

**آبان: October 24 - November 21**

عشق در زندگی متولدین این ماه همیشه نقش مهمی دارد ولی اگر پیوند محکم آن به دلیلی دچار از هم گسیختگی شود، معمولاً به دست آوردن شانس دوم تا حد زیادی مشکل و ناممکن می گردد. در جمع خانواده متولدین این ماه، آدم های افسرده و غمگین دیده می شوند که باید خیلی زود آنها را به شادی و امید کشاند و گرنه فضای خانواده را افسرده و بی تحرک می سازند.

**تیر: June 22 - July 22**

در این ماه بیش از همیشه به فکر ورزش باشید که برایتان بسیار مفید و آرامش بخش است. وقتی «بدر» به چهاردهمین شب خود می رسد، مراقب احوال خود باشید زیرا ماه شب چهارده قدرت ذهنی شما را تغییر داده و سبب جاه طلبی شما می شود. خوب است که برای تمدد اعصاب با دوستان قدیمی تان به مسافرت بروید، به تفریح بپردازید و ایام خوش گذشته را تجدید کنید.